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Styrets årsberetning 2024 

 
IF Frøy-syklister i aksjon under NM gateritt i regi av klubben. Foto: Ingrid B. Helljesen 

IF Frøy har som visjon å være en ledende, åpen, ansvarlig og 

inkluderende sykkelklubb som gir sportslig utvikling. Den visjonen levde 

klubben opp til i 2024.  

I et år hvor det skjedde mye på mange områder befestet IF Frøy sin rolle som Norges største og 
en av de viktigste sykkelklubbene, sportslig, som rittarrangør og som aktør i samfunnet rundt 
oss.  
 
Det har vært gjennomført 13 styremøter i 2024. I tillegg er styret ansvarlig for gjennomføring av 
arrangementer som klubbmesterskap og klubbkveld.  

2024 oppsummert i noen høydepunkter: 

• Oda LaForce vant kongepokalen i sykling for kvinner med NM-tittel i XCO. 
• Hun vant Norgescupen i terreng for elite kvinner og U23. 
• Oda ble norsk mester i sykkelkross, og hadde flere  toppresultater internasjonalt. 
• Aksel LaForce tok bronsemedalje i XCC i EM for junior og sølv i samme øvelse i NM. 
• Sondre Rokke ble nummer fem i VM i XCE (sprint), og hadde toppresultater i 

verdenscupen i samme gren. I løpet av året fikk han også proffkontrakt med det 
italienske laget Berria-Polimedical. 
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Aksel LaForce på premiepallen med sin bronsemedalje i EM XCC junior. Foto: UEC 

 
• Sondre vant Norgescupen for herrer U23, og ble nummer to i herrer elite. 
• Emil Longva tok bronse både i NM XCO og XCC for juniorer, og ble nummer to i 

Norgescupen sammenlagt. 
• Oda LaForce, Martin Farstadvoll, Sondre Rokke og Aksel LaForce representerte Norge 

under VM i Terreng i Andorra. 
• Embret Svestad-Bårdseng representerte Norge under VM landevei U23 i Sveits.  Høsten 

2024 ble han også forfremmet fra å sykle på franske Arkea B&B Hotels sitt utviklingslag 
til World Tour-laget. 

• Francis Paulin ble norsk mester i banesykling. 
• Mange andre gode resultater på høyt internasjonalt nivå innen en rekke grener. 
• Barne- og ungdomsgruppene hadde enda større aktivitet enn noen gang. 
• Vi har aktive turgrupper som gir tilbud til syklister på flere nivåer og i alle aldre. 
• Tandemgruppa er aktiv, og gir flere blinde og svaksynte et aktivitetstilbud. 
• IF Frøy har vært aktiv i Velodromen i Asker, og arrangerte historiens første NM der i 

november. 
• Gravity (tidligere enduro og utfor) har sterk vekst. 
• E-sykling er blitt en viktig aktivitet vinterstid. 
• Vi er Norges største klubb med hensyn til å arrangere sykkelritt. 
• Vi har god økonomi og økende medlemstall. Regnskapet viser en tredobling både av 

inntekter og utgifter de siste fem årene. 
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Sportslig aktivitet 

Frøy Kids er en viktig del av klubbens aktivitet, og vokser stadig takket være godt arbeid gjennom 
mange år. 
 
Som oversikten viser, har IF Frøy en omfattende sportslig aktivitet, der vi har utøvere i 
verdenstoppen, mange eliteutøvere, store barnegrupper og et godt breddetilbud. Ikke minst er 
det verdt å nevne den store elitegruppen i terreng i 2024. De alle fleste av disse har vært med 
siden de var små barn, og gruppen er et resultat av godt arbeid av mange gjennom flere år. At 
klubben hadde fire representanter i VM i terrengsykling er imponerende. 

I 2024 var det også større aktivitet enn på mange år på landeveissiden. Det ga medalje i 
Jokermesterskapet for ungdom, og mange gode resultater i juniorklassene, blant annet i NM og i 
svenske U6. 

Som en konsekvens av dette tok styret initiativet til en målrettet landeveissatsing i årene 
fremover. I 2025 etableres det et landeveislag for juniorer, og det planlegges å utvide det til U23 i 
2026. 

Åpningen av velodromen i Asker har gitt nye muligheter, både til trening og konkurranser. IF Frøy 
fikk i 2025 norske mestre, Mastersmestere, Jokermesterskapvinner og mange gode resultater i 
regionmesterskapet. 

Også i gravity var aktiviteten stor. Her har IF Frøy noen utøvere i eliteklassene, mens mange 
heller ønske å utøve sykkelgrenen på breddenivå. 
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Ritt 
IF Frøy var Norges største arrangør av aktive sykkelritt. Nytt i 2024 var at vi arrangerte NM i 
gateritt i Oslo sentrum, og også Norges i tempo og fellesstart i ritthelgen som gikk under navnet  
Oslo tredagers. Det krevde mye planleggingsarbeid for å få dette til, og mange var skeptiske til 
om det var mulig å få til slike arrangementer i Oslo sentrum. Desto større var begeistringen i 
Sykkel-Norge da rittene ble vellykket. 
 
Mange etater var involvert for å få alt på plass. Selv om det krevde mye koordinering, var alle 
positive. IF Frøy takker Statens Vegvesen, politiet, Bymiljøetaten i Oslo kommune, Oslo Havn, 
Ruter og Sporveien for godt samarbeid. 
 
I november var IF Frøy ansvarlig arrangør for det første norske mesterskapet i Velodromen i 
Asker. Også her var det stor skepsis til om vi hadde kompetanse til å gjennomføre NM i 
enkeltdistanser. Desto hyggeligere er det å slå fast at mesterskapet var «så godt som perfekt» 
(sitat fra jurylederen).  Takk til 
samarbeidsklubber som IK Hero, SK Rye og 
Asker CK og ikke minst IF Frøy egne 
funksjonærer, som fikk dette til. 
 
Noen av arrangementene IF Frøy var ansvarlig 
for i 2024 inneholdt flere konkurranser, og vi 
leverte dermed følgende rittliste: 
 

• Oslo tredagers landevei med NM i 
gateritt og Norgescup i tempo og 
fellesstart. 

• Terrengsykkelrittet med Norgescup 
maraton, Masterscup maraton og 
turklasser. 

• Tour of Norway for Kids. 
• Kalascup med hovedvekt på barn og 

ungdom. 
• Oslo Terrengsykkelfestival med UCI-

ritt i XCO og XCE, Norges, Masterscup, 
rankinggritt for ungdom og barneritt for 
de yngste. 

• Holmenkollen sykkelfestival, som var 
en del av Jokerserie landevei for 
ungdom. 

• Norgescup i utfor på Hafjell. 
• Norway Cross og Vargcross med Norgescup, Masterscup, rankingritt for ungdom, 

turklassse og knøttekross. 
• NM bane enkeltdistanser med til sammen sju øvelser. 

 
Klubben har i løpet av de siste årene opparbeidet meget god kompetanse på å arrangere ritt. 
Hele klubben bidrar, men vi har også en gruppe nøkkelpersoner som er helt avgjørende for å få 
til gode ritt. Det er viktig at disse fortsatt ønsker å være med, og at deres kompetanse 

NM gateritt markerte klubben godt, og fikk 
mange gode tilbakemeldinger.  
Foto: Ingrid B. Helljesen 
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videreformidles til kommende arvtakere.  I 2025 skal IF Frøy arrangere NM i terreng (XCO og 
XCC), NM i gateritt,  Jokermesterskapet landevei og NM bane fellesstarter. 

Også i årene fremover ønsker IF Frøy å være en aktiv rittarrangør. Et høydepunkt blir NM i 
landevei i 2028 – det året klubben fyller hundre år.  

I 2024 fikk klubben støtte fra Sparebankstiftelsen DnB til kjøp av tidtakerutstyr. Det vil gi klubben 
lavere utgifter til ritt. Utstyret administreres og vedlikeholdes av klubbens faste tidtaker Jostein 
Tofte. 

 
Tur og mastergruppene 
Aktiviteten er fortsatt høy disse gruppene. I 2024 ble det organisert et felles opplegg til Color 
Line Tour fra Kristiansand til Hovden. Den ble meget vellykket, og i 2025 legges det opp til at to 
grupper sykler det flotte turrittet. 
 
Klubbmesterskapene 
Klubbmesterskapene i terreng, 
fellesstart og tempo er viktige for 
klubben, og klubben ønsker å bruke 
ressurser på å gjøre de enda mer 
attraktive.  

I 2024 gikk den gjeve tittelen som 
Klubbmester sammenlagt til Patrick 
Mørk.  Denne hederen tildeles vinneren 
i klassen som har flest deltakere 
sammenlagt. I 2024 var det klassen for 
menn 13-14 år, og Patrick blir dermed 
den yngste syklisten som får navnet 
sitt på den celebre liste over 
sammenlagtvinnere. 

I 2024 ble det for første gang arrangert 
klubbmesterskap i sykkelkross. Det vil 
også bli vurdert å arrangere 
klubbmesterskap i andre grener, som 
bane og gravity. 

Alle resultatene fra klubbmesterskapet ligger på klubbens hjemmeside. 

 
Godt stilt sammenlignet med mange andre 
Som i 2023 har mange idrettslag hatt problemer i 2024. Det gjelder ikke minst i Oslo, og spesielt i 
vår del av byen. Sykkelritt har fortsatt få deltakere – eller er blitt avlyst. Lokale idrettslag har 
mistet medlemmer fordi foreldre ikke har hatt råd til å betale treningsavgift og 
medlemskontingent. 

I denne situasjonen har IF Frøy en god posisjon. Klubben har bevisst satset på å arrangere ritt og 
skape aktivitet gjennom pandemien og i årene etter. Selv om også vi merker nedgang i antall ritt, 
kan vi nå tro på økt aktivitet og høyere medlemstall. Det skyldes ikke minst en fantastisk innsats 

Patrick Mørk er tidenes yngste vinner av 
klubbmesterskap-tittelen sammenlagt. Her med Tess 
van Weerdhuizen, som vant vandrepokalen for 
ungdomsrytter med best utvikling. Mellom seg har de 
pokalen for beste prestasjon, som gikk til Oda LaForce. 
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fra våre trenere, ledere og andre tillitsvalgte. Styret foreslår minst like høy aktivitet i planer og 
budsjett for 2025. 

Vår idrettsforening er ikke blant de med høyeste kontingent eller treningsavgift for barn og 
ungdom. Våre medlemmer, foreldre og foresatte må heller ikke bruke mye tid på å skaffe midler 
til klubbens drift. Vi er imidlertid helt avhengig av at medlemmene hjelper til som funksjonærer 
på minst ett av våre ritt. I år vil derfor alle foreldre, foresatte og alle andre som får støtte av 
klubben – og som ikke bidrar på annen måte – få beskjed om dette før sesongstart. 

Bare når spesielle forhold tilsier det, kan man forvente å slippe dette. For eksempel skal ingen 
barn eller unge oppleve å ikke få delta i klubben på grunn av vanskelige familieforhold. 

Det samme gjelder økonomi: Ingen skal nektes å bli med på aktiviteter få grunn av problemer 
med å betale. IF Frøy har derfor knyttet seg opp mot Østensjø bydels ordning med økonomisk 
støtte for barn og ungdom til å betale kontingent, treningsavgift og egenandel. Det gjøres ved en 
enkel søknad til daglig leder. Ingen andre i klubben eller i bydelen vil vite hvem som søker. 

 

Sykkelanlegg i Oslo 
Også i 2024 brukte IF Frøys tillitsvalgte og 
administrasjon mye ressurser på å bedre 
sykkelsportens vilkår i Oslo. Heldigvis skjedd det mye 
positivt mot slutten av året, og klubben ser nå en 
mulighet til å få gjennomslag for noe av det vi ønsker 
med hensyn til anlegg. 

Høsten 2024 ble behovsplan for idrett for perioden 
2025 til 2034 vedtatt Oslo bystyre. Der hadde 
kommunen tatt inn over seg at også sykling trenger 
anlegg. Vi så mange spor av det langvarige arbeidet 
klubben har gjort i minst ti år. 

Klubben har hatt flere møter med Bymiljøetaten og har 
levert et høringsinnspill med våre behov. Dette er de 
viktigste tiltakene: 

• Anlegg for terrengsykling på Skullerud. 
• Ett nærmiljøanlegg/pumptracksanlegg i klubbens nedslagsfelt. 
• Næranlegg for nedoversykling i Leirskallen. 
• BMX-anlegg i de sørøstlige bydeler. 
• Sykkelanlegg på Grønmo – inkludert asfaltert trase for landeveissykling for barn og 

ungdom. 

Klubben har også vært involvert i arbeidet med sykkelanlegg på Huken i Groruddalen.  Dette er 
et enormt område hvor det er god plass til forskjellige anlegg for sykling. Selv om Huken ligger 
utenfor klubbens nåværende kjerneområde mener vi det er viktig å bidra i utviklingen.  

I dette arbeidet har vi også et nært samarbeid med NCF Region Øst og andre klubber i Oslo. Vi 
har også etablert samarbeid med Velosolutions, som er ekspert på å bygge anlegg. 
 

Befaring på Skullerud med Stian 
Evensen (til venstre)  fra 
Velosolutions. I midten Jonas 
Nermoen og til høyre Morten 
Forland. 
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Styrkeprøven AS  
IF Frøy eier 18.11 prosent av aksjene i Styrkeprøven AS, men har de siste årene ikke vært 
representert i styret. Vi er på flere områder uenig i hvordan selskapet driftes og kalte sammen 
med andre eierklubber inn til ekstraordinær generalforsamling for å diskutere disse forhold. 
Våre synspunkter ble i de fleste tilfellet ikke tatt til etterretning. Vi er fornøyde med at 
aksjeeierne i Styrkeprøven har besluttet  at selskapet skal følge NCFs regelverk, lisenssystem og 
forsikringsordning med hensyn til rittene fra Trondheim, Lillehammer og Eidsvoll. 

Støtte fra fondet etter Oslo Cyklekrets 
Uenigheten med NCF Region Øst om utbetaling av støtte fra fondet etter Oslo Cyklekrets ble 
avgjort i forliksrådet. Det endte med en avtale som IF Frøy er fornøyd med. 
 

Skade på telt 
IF Frøys telt ble skadet og i stor grad ødelagt i en storm natten etter Vargcross på Grønmo, Store 
verdier er her gått tapt. IF Frøy har sendt inn krav om erstatning via forsikringsselskap. Saken er 
ikke avgjort. 

Innetrening 
Klubben tilbyr felles opplegg rundt e-sykling og spinning. E-sykling gruppen kjører fast opplegg 
gjennom høst og vinter med 2-3 økter hver uke med god oppslutning. Øktene gjennomføres på 
Zwift 

Mange ønsker også spinningøkter, og vi har fortsatt tilbud om det på Skullerud sportssenter. 
Antallet timer er imidlertid redusert, slik at den økonomiske belastningen for klubben er 
forsvarlig ut fra antall deltakere. 

 
Velodromen i Asker er tatt i bruk 
Velodromen i Asker stod klar til bruk i 
høsten 2023, og åpnet i januar 2024.  

I løpet av vinteren 2024 hadde vi flere 
samlinger hvor klubben subsidierte 
avgiftene for å ta akkrediteringen. Vi har 
også flere medlemmer som har tatt 
kurs for funksjonærer og kurs for å 
være instruktører på 
akkrediteringskurs. 

IF Frøy står godt rustet til å la våre 
medlemmer bruke velodromen. Styret 
har tro på at banesykling blir viktig for 
vår klubb og sykkelsporten på Østlandet 
som helhet i fremtiden. 
 
I støtten vi fikk fra Sparebankstiftelsen 
DnB til tidtakerutstyr var det også 
tilskudd til banesykler. De brukes jevnlig av egne medlemmer og lånes også av syklister i andre 
klubber. 

Søstrene Madeleine (til venstre) og Henriette Götz 
bidro under åpningen av Velodromen i Asker 13. 
januar 2024. Far Thomas Götz hjalp til som holder 
for Francis Paulin. 
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Betalte ungdomstrenere 
IF Frøy fikk støtte fra Oslo Idrettskrets til å engasjere ungdomstrenere og veileder for disse i 
2024. Ordningen fortsetter i 2025, og styret håper det kan gjøre jobben lettere for klubbens 
øvrige trenere. 

Klubben har også betalt ungdommer som har vært instruktører på sykkelskoler i regi av Green 
Cycling. 

Kommisærer 
IF Frøy har nå tre kommisærer - Bjørn Birkeland, Pål Gulliksen og Anne Nguyen. Kommisærene 
gjør en viktig jobb for norsk sykkelsport – og vi har plass til flere. 

Haukuka 2024 
Den tradisjonsrike Haukuka gikk av 
stabelen 20-26. mai. Totalt syklet 83 
medlemmer en eller flere turer, og til 
sammen ble det registrert 573 runder 
opp og ned til kula på Haukåsen. Dette 
er noe færre enn hva vi har hatt 
tidligere år, noe som kan skyldes både 
det at mandagen var en fridag, og litt 
vekslende vær under uka.  

Arrangementet er fortsatt et viktig 
sosialt møtepunkt for alle klubbens 
medlemmer, der alle de forskjellige 
gruppene i IF Frøy sammen har et 
felles prosjekt.  

Det ble satt ny rekord i antall turer på en person, da Guttorm Christensen dro til med hele 100 
turer i løpet av uken. Dette er en rekord som sannsynligvis kommer til å bli stående i mange år.  

Blant damene stakk Alice Grindheim som stakk av med den såkalte Dronningtrøyen med 32 
turer totalt i løpet av uken. Hun var altså nummer to på listen over flest turer blant samtlige 
medlemmer, så dette var en solid prestasjon.  

Raskeste herre ble i år Jonas Nermoen, mens Ingvild Myrvang stakk av med trøya for raskeste 
kvinne.  

 
Tandemgruppa på veien igjen 
I 2024 startet tandemgruppa opp med jevnlige aktiviteter fra Skullerud. Den fikk flere nye 

medlemmer, og arrangerte også sykkelturer blant annet til Kikut.  

Klubben har ti tandemsykler som brukes til denne gruppen. De lånes også ut til Norges Blideforbund. 

 

Godt besøkt klubbkveld 
Klubbkvelden høsten 2024 var også denne gang på Skullerudstua, med servering av pizza og 
drikke før møtestart. Oppmøtet var godt.  Klubbkvelden inneholdt både oppsummering av 
sesongen 2024, planer for 2025 – og selvsagt premieutdeling etter klubbmesterskapet.  

Det ble syklet 573 turer under Haukuka 2024. 
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Blant høydepunktene var utdeling av hederspris for sportslige gode prestasjoner. OdaLaForce 
fikk vandrepokalen for beste sportslige prestasjon i 2024, mens gravityutøver Tess van 
Weerdhuizen ble kåret til ungdomsrytter med størst fremgang. 

Økende  medlemstall 
Klubbens fikk flere nye medlemmer i 2024, noe som ikke minst skyldes mange lojale 
medlemmer. IF Frøy har 31.12.2024 838 – medlemmer noe som er 43 flere enn året før. Det er 
meget bra i en situasjon der mange sykkelklubber og andre idrettslag mister medlemmer. 

 IF Frøy er så vidt vi kan se den største sykkelklubben i Norge i er også den som med god margin 
hadde flest helårslisenser i Norges Cykleforbund i fjor. Klubbens medlemmer løste i fjor 374 
lisenser, mot 354 i 2023, 338 i 2022 og 300 i 2021. 

Samarbeid med Norges Cykleforbund og NCF Region Øst 
Som Norges største sykkelklubb har IF Frøy et nært samarbeid både med NFC sentralt og med 
Region Øst. Rikke Olafsen Rokke og Espen Hillmann ble valgt inn som forbundsstyre-
medlemmer i NCF ved tinget i mars 2024, mens Henriette Götz ble valgt inn som styremedlem i 
Region Øst i februar. De er alle tre kompetente sykkelfolk som vi tror kan bidra positiv i arbeide i 
styrene. 

Strategiplan 2024-2028 

Strategiplanen som ble utviklet i 2017 og fornyet 
i 2020 gikk til 2024. I løpet av høsten gjorde 
styret et stykke arbeid for å videreutvikle den 
fram til 2028. Det ble også avholdt et seminar 
der nøkkelpersoner i klubben var invitert. 

Styret har nå vedtatt en ny strategiplan for de 
kommende årene. Den viser i store deler 
samme vei for klubbens drift og utvikling, men 
har tatt i seg ønskelige endringer ut fra der 
klubben ønsker å være i jubileumsåret 2028. 

Strategiplanen er publisert på hjemmesiden 
froy.no, og er også vedlagt sakspapirene til 
årsmøtet. 
 
Samarbeid med Nye Stier 
Gode sponsoravtaler er viktig for klubbens drift. 
De er imidlertid vanskelig både å skaffe og 
aktivere. Klubben har inngått samarbeid med 
Nye Stier i sponsorarbeidet.  

Det er et firma som består av Elisabeth Longva 
Berger og Selma Lie, som er spesialister på 
idrettssponsing. De jobber godt med nye 
prosjekter, og vi håper det snart gir konkrete 
resultater. Avtalen er basert på provisjon.  
 

Forsiden på strategiplanen for 2025-2028. 
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Administrasjon  
IF Frøy er en av Norges største sykkelklubber med en lang rekke aktiviteter både innen trening, 
konkurranser og som rittarrangør. Å drifte en slik klubb er krevende og ikke minst 
arbeidskrevende.  

2024 var det andre hele hvor en daglig leder var engasjert. Jørn Michalsen var engasjert til 
oppgav en, beregnet til 50 prosent av full stilling.  Utgiftene til daglig leder finansieres i stor grad 
av økte inntekter, og ikke minst gir det grunnlag før økt sportslig aktivitet. Anders Røynås er 
engasjert som regnskapsfører. 

Profesjonalisering av klubben må fortsette. Klubbens drift vil fremover kreve flere medarbeidere 
med betalt engasjement. Det gjelder både med hensyn til sportslig aktivitet og administrative 
oppgaver. Dette må imidlertid gjøres på en økonomisk fornuftig måte. 

Økonomi 

IF Frøy har fortsatt god økonomi, med solide midler på bok. 
Regnskapet viser et overskudd på kroner 46.835, mot 
budsjettert underskudd på 31.000. Her må det legges til 
klubben fikk 300.000 i støtte for innkjøp av tidtakerutstyr og 
banesykler. Kostnaden ble totalt på 465.750. Restbeløpet vil 
bli dekket av tippemidler, men blir ikke utbetalt før i 2025. 

Regnskapet viser en økning fra 1.4 millioner i 2019 til 4.2 
millioner i 2024. Selv om vi tar hensyn til prisstigning, viser 
det en voldsom økning i aktiviteten. Heldigvis har økning 
skjedd både på utgiftssiden og inntektssiden. 

Avslutning 
Takk til våre sponsorer, som bidrar sterkt til driften. Det 
gjelder spesielt hovedsponsor Oppsal-Gruppen/Sørensen 
Sport, som er samarbeidspartnere på mange felt.  

Styret takker alle klubbens medlemmer og tillitsvalgte for 
meget god innsats i 2024 

En spesiell takk til alle trenere, ledere, andre tillitsvalgte og 
funksjonærer på våre ritt, som legger ned en uvurderlig 
dugnadsinnsats. De titusenvis av timene som brukes til beste for klubben, nærmiljøet og 
sykkelsporten er imponerende. 

 

Det vises for øvrig til egne rapporter fra alle grupper. 

 
Oslo, 9. mars 2025 

Morten Forland,  Espen Hillmann ,                 Anne-Mette Klokkerud Henriette Götz 
leder   nestleder         styremedlem                 styremedlem 
 
Petter Tiltnes;  Thomas Götz,         Morten Riis Andersen 
styremedlem  styremedlem           styremedlem , 

Harald Bundlis bok om norsk 
sykkels historie hadde også et flott 
bilde av Frøy Kids. 
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Representasjon 2024 

Espen Hillmann og Rikke Olafsen Rokke ble valgt inn i  forbundsstyret i Norges Cykleforbund  
på tinget i mars 2024. 

 
Espen Hillmann  Forbundsstyremedlem NCF 
      Styremedlem NCK (Velodromen i Asker 
      Delegat NCF Region Øst årssting 2024 
Rikke Olafsen Rokke  Forbundsstyremedlem NCF 
Katrine Hofstad     Medlem grenutvalg sykkelkross i NCF  
Henriette Götz     Styremedlem i NCF Region Øst  
      Medlem av valgkomiteen i NCF 
       Delegat NCF Region Øst årssting 2024 
Bjørn Birkeland     Leder teknisk utvalg i NCF  
Erland Gulbrandsen    Medlem i styret i Kalas Cup  
Petter Farstadvoll    Delegat NCF Region Øst årssting 2024 
Jørn Michalsen  Medlem anleggsutvalget i NCF Region Øst  
Trude Dombestein Elde   Styremedlem Friluftslivets samarbeidsutvalg i Østensjø bydel 
Morten Forland  Delegat NCFs forbundsting 2024 
      Ekstraordinær generalforsamling Styrkeprøven AS 
    Ordinær generalforsamling NCF  
 Petter Tiltnes    Delegat NCFs forbundsting 2024  
 Maya Yasmina Christensen  Delegat NCFs forbundsting 2024 
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Medaljevinnere fra IF Frøy i mesterskap i 2024 

 
Fornøyde medaljevinnere i NM i terreng. Fra venstre Emil Longva, Martin Farstadvoll og Aksel 
LaForce. 

 
EM MTB 
Aksel LaForce    Bronse XCC junior 

Jokermesterskap landevei 
Johannes Willmann  Bronse tempo M13 år 

NM maraton 
Celine Solheim  Bronse kvinner elite 

NM Masters landevei 
Jan Bodin   Gull tempo menn 60-65 år 
Ingvild Myrvang  Gull  tempo kvinner 50-54 å5 
Marion Nilsen   Gull fellesstart kvinner 60-64 år 
      Bronse tempo kvinner 60-64 år 
Gunnar Fjeldberg  Sølv tempo menn 75-80 år 
Lorentz Tanner   Bronse tempo menn 65-69 år 
Håkon Zahl   Bronse tempo menn 55-59 år 
Marion Nilsen    
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NM MTB 

Oda LaForce   Kongepokal og gull rundbane elite kvinner 
       Gull rundbane U23 kvinner 
   Bronse kortbane U23 kvinner 

Martin Farstadvoll  Gull kortbane U23 menn 
      Sølv kortbane elite menn 

Aksel LaForce   Sølv kortbane junior 

Emil August Longva NM-bronse rundbane junior menn 
NM-bronse kortbane junior menn 

Eskil Ekroll Bjerke  Sølv rundbane ungdomsmesterskap menn 16 år 

Thomas Færgestad Gull Masters rundbane menn 55-59 år 
Gull Masters kortbane menn 55-59 år 

Nina Malme Gulbrandsen Gull Masters rundbane kvinner 55-59 år 
      Gull Masters kortbane kvinner 55-59 år 

Pål Gulliksen   Gull Masters kortbane menn 70-74 år 

Erland Gulbrandsen  Sølv Masters kortbane menn 55-59 år 

NM sykkelkross 
Oda LaForce   Gull kvinner elite 
Katrine Hofstad  Gull Masters kvinner 40-44 år 
Thomas Færgestad  Gull Masters menn 55-59  år 
Jonas Nermoen   Sølv Master 35-39 år 
Ingvild Myrvang  Bronse Masters kvinner 50-54 år 

NM bane enkeltstarter 
Francis Paulin   Gull ITT 1000 meter lag menn elite 

Jokermesterskap bane 
Patrick Mørk   Gull IP 1000 meter M14 år 
      Sølv Scratch M14 år 
      Sølv poengløp M14 år 
      Sølv eliminasjon M14 år 
      Bronse Omnium M 14 år. 

NM bane utendørs 
Marion Nilsen   Gull Masters kvinner 60+ 500 meter 
       Gull Masters kvinner 60+ 2000 meter 
Geir Asbjørn Nilsen  Sølv Masters menn 60+ 500 meter 
      Sølv Masters menn 60+ 2000 meter 
 
NM utfor 
Tess van Weerdhuizen  Gull ungdoms-NM kvinner 13-14 år 
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IF Frøy ønsker små og store 

et nytt, flott sykkelår i 2025 
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j3vR+N8bME2U1zznaPXx9tLtn1JrYg19ro9BrtZI+iSxHKGrhbk4//VFdqtLp/IFdRPvYqu+wyyX
zgwVDYSj1o5r3Qbt3UVDhrLwEhpY87mgmgWRDp8mRdJUroZ7irYbbxznLKPhQa1Q3I+EOxWoKcpY
WThKogRDkk/vZArdjI2/kixfwEdl/yvWfVqfNhoZ1LviSVZlvzi6cGMC

 
 
      2025-03-20T09:50:16.645+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tiltnes, Petter
             9578-5999-4-1713014
             NO
             1983-12-22
             1983-12-22
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning_2024.pdf
             w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T23:36:16.346+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T23:35:24.172+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.118.82
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/134.0.3124.68 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T23:35:31.081+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning_2024.pdf
                     w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T23:35:44.620+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T23:36:16.346+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qi+I7YLX6vPNJ78NWsCR2XuX4RoZyP/KXy0wnko9mXg=

 
 
 

 
 Ybll16WoCFq1tkH7RwFID1gf3mLC3SdImtl35s84wso=


 
uCMyQ4qaKHUCUNUPyUZVwOx5aooSAlsAHuvTXqAza27JRkXJen9sUdXWFnG9mhpBVSa3UEB7VMl9
VfAwnp8Pwhfl/vcEOKpTJQP4jwXUY4MiY43MOWEXJFuSfN6qBSvxD75tPNtVDzsbmmYluPjHwFVC
LcBh0kznKK8wTYoztGzMxZgmiMjJzUn+aK6DbL35PIWfOTeum71MT7gq5AUzZsE/Wc9RythAMGFf
Gr2Gv+CJW0izrRdg/BzKueJT8mu1Pv2GHzJwK6z6Vk7/Y/O2kw0t9d6pQVUvbzA7yDDbRUn+9ryD
aYHmiA/zjS1oECuP2mO+W59hWT1X2/QJQ+a4z3G05PQfO3OkHC7+ShowpP3cuE8yXdS+Fcz8+3ky
Dl+YextFaVS/ljrgfb3qwP0S4BhHTyThuVOabTRlRQA9XFcwy9hdbm5oKYvbv7V4S734OamqEDTc
CcjHTKm2wxMdLkqPQxMOn1ezCIs/3xF6NV3q2ZtrCb33kWugUYyP/vPl

 
 
      2025-03-20T23:36:16.532+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Götz, Henriette Angelica B
             9578-5998-4-4257323
             NO
             2001-07-17
             2001-07-17
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning_2024.pdf
             w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-22T10:20:35.655+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-22T10:20:03.297+01:00
                 started-signature-session
                 
                     194.248.39.146
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-22T10:20:05.319+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning_2024.pdf
                     w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-22T10:20:12.343+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-22T10:20:35.655+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9jXRHR4BcaSymNXoV85VKc2xCVnJfVNfHAsnJseOVJA=

 
 
 

 
 y8849F0CadRz5Loi0Z+N3c09VDmHGocUs2kxl2K5QII=


 
z/LJeyubYKJwJyd/QJGQN22mIakE2xYR/DtMjp/FgKwrf9eJS93YgiwXbgqZcjR3KvhnUPVYns5W
VW63EIO23fAU/iB0PhLkeTgy68RTT5cmR8nkGy4WqfGhIHvSG9EhF5X+YscgIs+wyvhMAnThAJMn
aaovd6ZVOhZeFznZ15Xx3nsf+bMlnKu1m2UtxoeMDEVDxy2MqFh1+ybmUh8YRuHiljRADlvZ0noI
p1iV6wD26ywF2tAQDC1Mck8GwkIXXNavku2LMA+63kCxhQyj+8S/DAAo2RCxPqrpv0PsZ0V8JHDW
4VHQHdhNzuuhwWY+6imPKuhyQ7yvwOiq/f+JB6FdNrTaV+LMrPjJ1iDcDmzt8US9BDKJTzvKjeFH
UqEyE9CDoULFY1lvRldDilT21gJVcGzeoEa2zQtARVIsjon6JBVhTlKTX+RLZS3KC9IWYtz8Ea5C
Vv7/A3zTYKimrPIiBWwGJwvKYFCFvTbBlr/0DQmyGM4aPbsv8USAQJUe

 
 
      2025-03-22T10:20:35.914+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Morten Riis
             9578-5999-4-1186370
             NO
             1971-10-15
             1971-10-15
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning_2024.pdf
             w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T11:06:08.424+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T11:04:49.515+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.124.58
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T11:04:56.442+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning_2024.pdf
                     w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T11:05:05.045+01:00
                 signer-has-downloaded-the-document
                 
                     The signer proceeded to download the document.
                     Styrets årsberetning_2024.pdf
                     w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T11:05:36.134+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T11:06:08.424+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ttgqkpqbecbpbqYeirQlKugvnwoRDg6XbVAuzj1nx28=

 
 
 

 
 1V+KX2zejQRXBccSurv/i1nUwGweThIn8GTw1xRJcIE=


 
ZRLJwCE7pl0M5B1Rs98AouZSqqjOxkVox3d4MBDoWp9GSY9ZUVSz2KDSCeI5X/vphKGD44MbseLs
4065IUgoaoDGh4sg0gbxJw/hf/Jhsns+VOzkiquRHe81Hhejz03ZUwCZ+nGvVfkEVd2s3McQpRvZ
1X1Zdd9IqWKVVwHX5v6J9smVHTj/3QV2eR0T1LvD7yYDBSkFxyCQrp7GKfVdvIU35nNKFm4+K8Jz
sMDhgRgOCQPcPgEn++clxTGkcOw4y7axlAn4xRnEPWi9LCvDBavCCFHoT1o1JxM5WFn6G0INihkg
U9vXH27nW1lFK4LtfsP7vqT5MO/mNKSr1JyNVbak7Iki7Wobv1Zjc5XndBzXi2iapZn7IE9/m70a
gF0PMzKgcItvfl9VtUu1PDbtByPk/tSkBTiTzP9ZXEw5SE6V9L4QuZS85kO9ULDRrmlEt0z/cTx5
npw2qjDcP10F1UihR4jzsFwCRJY5vv7XhnnrNGe4db/I/uBwPMo9NNyQ

 
 
      2025-03-20T11:06:08.654+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gøtz, Thomas
             9578-5998-4-839220
             NO
             1973-12-10
             1973-12-10
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning_2024.pdf
             w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T08:03:19.057+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T08:02:01.047+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.223.246
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T08:02:05.970+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning_2024.pdf
                     w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T08:02:43.482+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T08:03:19.057+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 u3CRP8RhCwnbG4R0JRi0conVcHwWRqU6EcYzRt+itgE=

 
 
 

 
 DVWeP5gt4TpNti/kHUkzU0NhHl/udm6iXxVvObw7Pzs=


 
J1H2RDfMGjQi027s1UhROj9E/E5eAIVu+4MN1D31ywxTOf0yYjMl11jW5qKvCRXHw0Y8yKuXhQQS
r37LMzBu++5555uDYoPCQ9Tn5ie4nnNCcUO7AjTKHdn+hBV0ew/44++U/rJ89/07ufWvG3oZMRHT
/mSWaIJUq6cofdh1P0Syt9al/7GcUY24bY/dO/cjzboVEgKr1qJNSIEdMGsFMyymw7oxgQLBFB6t
o3e4liTQEwOGsKbEbqBmGt4EVxITarqL71/HXOsogkJpQpUG/9PjrSBtvKeHsGe2T38ViVa/obmB
LZ2oZHchxykwkjG+qHWpVBw6RgrG1PLCuFFJHexRX9lHdgujzo/Ybp3Xt0gddJnfLqPz06fz1ZfF
p9XMaVKkCP08ffmmdFXELXdevN1ldMw/8QLE0MYfxSeFweRxq/YEDwXJpuamNIz03PMwp6U74oXD
emtlRe2+qYb3sSlxYj1zanfpzVebHYLcuRADyLG9scIKh0GiWlYoDgKZ

 
 
      2025-03-21T08:03:19.282+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Klokkerud, Anne Mette
             9578-5998-4-815147
             NO
             1963-04-20
             1963-04-20
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning_2024.pdf
             w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-22T09:17:50.924+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-22T09:15:36.804+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.210.54.125
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-22T09:15:44.135+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning_2024.pdf
                     w3cscjRVwoc7dWuy4Px2DUqXNRoaq0yWpbI+DfQ9HqA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-22T09:17:06.511+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-22T09:17:50.924+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 x7s0QVt5v4NEPLCeCYh9P7xaN/6mfI8zKO1wPL4tO6A=

 
 
 

 
 IG5ao/Ci5MnjhWQqP/yPA1IE05tNmWgu3YeS6TfPAz0=


 
oSSvDmUN0755Sh3T2Mqo1DeEiJT4R7zIEH4PqpgVSL0WdaOQ9n9qRjCcGmGpQJrebrT1dAqOqnCJ
/eLUTiyNb9l1NtCG8ouVLnWwDA4C0Hh9DzSzhrata4FZq7ayc0/Az9YPXUkFXMty51Cjj7lPv31X
I+79oBMdnctSyF2FYNMOY5uM92ayk5Wf04mygnegYpu5sTjG2f1miHczt171gt3k0b8siwsej3RQ
w3xxttn83DuI1RvtwX2saB/NlR+DzusX38gOZ1wW7KjinIjEURbIy2NmEfGuQVkEnaqW7cr5HVYL
1+CKpjP2k7whqnAZu1NL4llI98lcJ2oc2c+vlD0Ej1PlEVjbkVVxewDFOxCGYCq9fmYLYgTtyl4l
eIEBXFUrd5+uWtpVLEOtBtpsId0enVhlKj8tmwIzgvWLYO8FavcmRP1xdPXszqq2B//LW774n+Lu
5UFa7/pQxj18CM1rDsKfJXu72N/KX2lyDw9xC839C4wwuteuddmKTa8w

 
 
      2025-03-22T09:17:51.123+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gøtz, Thomas
             9578-5998-4-839220
             NO
             1973-12-10
             1973-12-10
        
         
             application/pdf
             Regnskap_budsjett_balanse.pdf
             FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T08:03:19.057+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T08:02:01.047+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.223.246
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T08:02:15.766+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap_budsjett_balanse.pdf
                     FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T08:02:43.482+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T08:03:19.057+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 abuEK+JUJIMvElCx2W+XvVH2GPBAf+UbWut/qHgtY+s=

 
 
 

 
 wlw8GRqU9oPiPxkNuvVWCRJtQNnzYANYqtcKc0yamd0=


 
zvvZH47skFDkkMQWwJ6PYM33QOEL/zSzrn3cWDGQKqhj6NQRo1mMGZBHkND13hhdZ2nIFQPWHIG8
cYJwzxE83BwVfpHhKBIWzDAM7XsFu47X6EMCidLz8VhuaCtpZ6aVoSaCkhlIIGI71p692cxdGFuk
JV/XDPB/dZnt+JX+OO3WIrQmtUXlrDwkmfl+8uMD0RMt232wnD+h7f9/1lb+38a7HZMGVZytvq2x
5UvdDWZKYlhFImcd97p0J78uTaFsWBj1KKnJkqa9eW3N3fWwql4Jb/1AQzSpSfpVSpPfwbCqMUBN
W95keVsE7OiuCDJJT9sEKSsdNHCUnH/2RO5wFeNo2sSn8M9TIH34hAnDAfnGDcmLR3e8btdaYURb
hv1a7pXLsksEKlOydF5W4v9+e7ML9AD5x2td/0ALV1xs/0HbqpTrG7rH//r878sRzbnbLbDCHbqH
H3+NGqnm5RbAy+X3Gzzl2LSceFui7Yqp14EPnyGCYZKu1vDRy2fLtsvF

 
 
      2025-03-21T08:03:19.690+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Klokkerud, Anne Mette
             9578-5998-4-815147
             NO
             1963-04-20
             1963-04-20
        
         
             application/pdf
             Regnskap_budsjett_balanse.pdf
             FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-22T09:17:50.924+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-22T09:15:36.804+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.210.54.125
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-22T09:16:04.301+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap_budsjett_balanse.pdf
                     FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-22T09:17:06.511+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-22T09:17:50.924+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7MTCzdlJD/qYOJNGgkboWJdngIzmlOPHp/VPEPlkNLg=

 
 
 

 
 zky4abb9xxOuHVF2nv9BVgUHazXpP0krMS/yuC7PnC0=


 
LClNY8+305CX4BfsvR5YQYuxeEZBIGaDQi+pd2U6KxemncqlhM+LqAaNu3Aj4exNZjBX3XOqSlfl
ec8a+4XeW/ICX5ToSCuVfGRQ5wr8rSpsQ5glpZuU5Cr6knUu2FCmPjk6IuIcqiimBsauKN0OfyaC
4dRopnwS8pL5bbt4aeHpz0qPrOPj4kc2SjW4kpwD32D0w0Qvhbk2eZ0lm6/3TphpX8ckndkCTzJv
TyXSX+5nE4kigtfAVs1Ifh6AzB9wDuFhKL0Q039NXyitZK9qYiCXgpM4328cy2zmNr37S9PQR6tl
RM/cV7ilJno07iFJjsnl9u5lG6rf5M+eS2QfSFHKb9fV3gJ+Z5U4LiCW8yDP9cYu/hBrh8N8lNFU
au14ut1hsXVfZFyXkuufxf2TJwBySOFFYgzj4kvR4T6tzk+q7sx4S4W6XD2Mm3Vo0PikeJ+W+hen
mF0WZ8ZqhoBBtVR076v1pAa/rl/aAg+ySwHviiS10niRD2V8/ljm64B3

 
 
      2025-03-22T09:17:51.474+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tiltnes, Petter
             9578-5999-4-1713014
             NO
             1983-12-22
             1983-12-22
        
         
             application/pdf
             Regnskap_budsjett_balanse.pdf
             FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T23:36:16.346+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T23:35:24.172+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.118.82
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/134.0.3124.68 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T23:35:37.362+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap_budsjett_balanse.pdf
                     FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T23:35:44.620+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T23:36:16.346+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /qlc+ILcm0BCQkdICwfc5ZxtCpDxtaG5q97cJ8ZpDj4=

 
 
 

 
 SfT1hCQpCraWtVe328P4r8w4EFfheNXqcPj6Ei0XP7U=


 
c9WDPfbRc7W3awPPymbkgGXRi6ecOB6kdu55bRj4JEHlWvWtW5uJSrHCG9pzlI76NixeF9eJg56Z
edw0sJhZImiT0F17ijHlDynx4dGGuBYpuj8WSCYBSCsRxesCG2DklHEO1+UBFbjxQPyPp5338Wd5
XlZxlWsrXf9hLvJ/OJyaiFeT3lv+rYvddxfxXM1dHD7DxpULdl2MPF0KjJC1lqW9KanYiCedJPKO
IuwjzoruzXCtlxeocQGBM4g0uZCUPb3wMGSAF94NZQirwH5JeJ30pm5RZEj75L2I3onjG90N6qoI
aDSzI0z70vJQBcIN3yaT9wD+hoC87LgyvE8QaZ+M+JTGT2TIiA9ZFujwhFy3jbamAsRG/hXVrM9h
qoFpgshrFIcU6/5csexZYAKlX98yAtPxDPDFxE0syvlwZc7CuhNPfbAL4iT9e1nJtkuoqy8+tl5Y
dDEy46Rrf3NEbw80MpkHRW3XekCLVqgNw4yfy8u4QqyhMswIBoM2U/6K

 
 
      2025-03-20T23:36:16.839+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hillmann, Espen Ørbeck
             9578-5992-4-3107269
             NO
             1959-10-30
             1959-10-30
        
         
             application/pdf
             Regnskap_budsjett_balanse.pdf
             FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T10:03:27.271+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T10:00:06.192+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.90.52.106
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T10:02:36.692+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap_budsjett_balanse.pdf
                     FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T10:02:48.823+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T10:03:27.271+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eWIU0+Y+BlJ4Qn+/srWOyEq35qspuUTO08jKxYfxkGw=

 
 
 

 
 aKhmDctpvDtEE5icZSKWI61jgbnUux4Ht7hnAMhIUGQ=


 
OTgBwkZnSLfJ3kRkv2QABEAYdvBXJ2CbDF1Vy+7mns2tFEJtpveFdBIABpOnH/dxb7nRInPelBq0
4mpRMNp/9j/7ORS8Q5YDpjpiK5Or4ODLavmB5o0ubzYkRBXAQs+/ucBImEDj4ltjv93BJ2BT0dyj
5qyzIl3z17rZjbb6MN0FEIebv68Z5km32WWtTUtOIuSUSqxYeRlhaFpJ9gXquq8VKgHMU+dMVsvc
wFgJ3bW6bMhHZoUcYf48Uo2fct+ZYo9na9v8HGjaM1kZhhUdfI7HXiXao92PfGBqzFJhHuJkyDva
uyDxSJ3aLwKXSALEBL5qildI3gY8Q1EAGtzBVJMVOk8EmM4ufeKiI0l1jHpIzY6jhUzSqjmQWIHY
nhK2IrQHYLcBsx1PtDMeObOj5Cch9W5NzdztePkqn1qUs8OuYWC4qLJhpa1ugA99O6afEKvh7jPZ
X62imluU/B2MCpdIIGIW2038S/NRJIEP39TJuWl0a4fC1PkD805h1a8B

 
 
      2025-03-20T10:03:27.788+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Morten Riis
             9578-5999-4-1186370
             NO
             1971-10-15
             1971-10-15
        
         
             application/pdf
             Regnskap_budsjett_balanse.pdf
             FmJUiiT7IdZ1QmnClhTm1KXanEG3YC0nt2m7Aio0OUo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T11:06:08.424+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Styrets årsberetning_2024.pdf
Regnskap_budsjett_balanse.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2025-03-20T09:46:34.728625641;1669ca97-6881-499f-97c7-433accd6172a;title=Årsberetning og regnskap med budsjett
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T11:04:49.515+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.124.58
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T11:05:25.317+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap_budsjett_balanse.pdf
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Styrets årsberetning 2024 


 
IF Frøy-syklister i aksjon under NM gateritt i regi av klubben. Foto: Ingrid B. Helljesen 


IF Frøy har som visjon å være en ledende, åpen, ansvarlig og 


inkluderende sykkelklubb som gir sportslig utvikling. Den visjonen levde 


klubben opp til i 2024.  


I et år hvor det skjedde mye på mange områder befestet IF Frøy sin rolle som Norges største og 
en av de viktigste sykkelklubbene, sportslig, som rittarrangør og som aktør i samfunnet rundt 
oss.  
 
Det har vært gjennomført 13 styremøter i 2024. I tillegg er styret ansvarlig for gjennomføring av 
arrangementer som klubbmesterskap og klubbkveld.  


2024 oppsummert i noen høydepunkter: 


• Oda LaForce vant kongepokalen i sykling for kvinner med NM-tittel i XCO. 
• Hun vant Norgescupen i terreng for elite kvinner og U23. 
• Oda ble norsk mester i sykkelkross, og hadde flere  toppresultater internasjonalt. 
• Aksel LaForce tok bronsemedalje i XCC i EM for junior og sølv i samme øvelse i NM. 
• Sondre Rokke ble nummer fem i VM i XCE (sprint), og hadde toppresultater i 


verdenscupen i samme gren. I løpet av året fikk han også proffkontrakt med det 
italienske laget Berria-Polimedical. 
 







Aksel LaForce på premiepallen med sin bronsemedalje i EM XCC junior. Foto: UEC 


 
• Sondre vant Norgescupen for herrer U23, og ble nummer to i herrer elite. 
• Emil Longva tok bronse både i NM XCO og XCC for juniorer, og ble nummer to i 


Norgescupen sammenlagt. 
• Oda LaForce, Martin Farstadvoll, Sondre Rokke og Aksel LaForce representerte Norge 


under VM i Terreng i Andorra. 
• Embret Svestad-Bårdseng representerte Norge under VM landevei U23 i Sveits.  Høsten 


2024 ble han også forfremmet fra å sykle på franske Arkea B&B Hotels sitt utviklingslag 
til World Tour-laget. 


• Francis Paulin ble norsk mester i banesykling. 
• Mange andre gode resultater på høyt internasjonalt nivå innen en rekke grener. 
• Barne- og ungdomsgruppene hadde enda større aktivitet enn noen gang. 
• Vi har aktive turgrupper som gir tilbud til syklister på flere nivåer og i alle aldre. 
• Tandemgruppa er aktiv, og gir flere blinde og svaksynte et aktivitetstilbud. 
• IF Frøy har vært aktiv i Velodromen i Asker, og arrangerte historiens første NM der i 


november. 
• Gravity (tidligere enduro og utfor) har sterk vekst. 
• E-sykling er blitt en viktig aktivitet vinterstid. 
• Vi er Norges største klubb med hensyn til å arrangere sykkelritt. 
• Vi har god økonomi og økende medlemstall. Regnskapet viser en tredobling både av 


inntekter og utgifter de siste fem årene. 


 


 







 
 


Sportslig aktivitet 


Frøy Kids er en viktig del av klubbens aktivitet, og vokser stadig takket være godt arbeid gjennom 
mange år. 
 
Som oversikten viser, har IF Frøy en omfattende sportslig aktivitet, der vi har utøvere i 
verdenstoppen, mange eliteutøvere, store barnegrupper og et godt breddetilbud. Ikke minst er 
det verdt å nevne den store elitegruppen i terreng i 2024. De alle fleste av disse har vært med 
siden de var små barn, og gruppen er et resultat av godt arbeid av mange gjennom flere år. At 
klubben hadde fire representanter i VM i terrengsykling er imponerende. 


I 2024 var det også større aktivitet enn på mange år på landeveissiden. Det ga medalje i 
Jokermesterskapet for ungdom, og mange gode resultater i juniorklassene, blant annet i NM og i 
svenske U6. 


Som en konsekvens av dette tok styret initiativet til en målrettet landeveissatsing i årene 
fremover. I 2025 etableres det et landeveislag for juniorer, og det planlegges å utvide det til U23 i 
2026. 


Åpningen av velodromen i Asker har gitt nye muligheter, både til trening og konkurranser. IF Frøy 
fikk i 2025 norske mestre, Mastersmestere, Jokermesterskapvinner og mange gode resultater i 
regionmesterskapet. 


Også i gravity var aktiviteten stor. Her har IF Frøy noen utøvere i eliteklassene, mens mange 
heller ønske å utøve sykkelgrenen på breddenivå. 


 
 
 
 
 
 







 
 
 
Ritt 
IF Frøy var Norges største arrangør av aktive sykkelritt. Nytt i 2024 var at vi arrangerte NM i 
gateritt i Oslo sentrum, og også Norges i tempo og fellesstart i ritthelgen som gikk under navnet  
Oslo tredagers. Det krevde mye planleggingsarbeid for å få dette til, og mange var skeptiske til 
om det var mulig å få til slike arrangementer i Oslo sentrum. Desto større var begeistringen i 
Sykkel-Norge da rittene ble vellykket. 
 
Mange etater var involvert for å få alt på plass. Selv om det krevde mye koordinering, var alle 
positive. IF Frøy takker Statens Vegvesen, politiet, Bymiljøetaten i Oslo kommune, Oslo Havn, 
Ruter og Sporveien for godt samarbeid. 
 
I november var IF Frøy ansvarlig arrangør for det første norske mesterskapet i Velodromen i 
Asker. Også her var det stor skepsis til om vi hadde kompetanse til å gjennomføre NM i 
enkeltdistanser. Desto hyggeligere er det å slå fast at mesterskapet var «så godt som perfekt» 
(sitat fra jurylederen).  Takk til 
samarbeidsklubber som IK Hero, SK Rye og 
Asker CK og ikke minst IF Frøy egne 
funksjonærer, som fikk dette til. 
 
Noen av arrangementene IF Frøy var ansvarlig 
for i 2024 inneholdt flere konkurranser, og vi 
leverte dermed følgende rittliste: 
 


• Oslo tredagers landevei med NM i 
gateritt og Norgescup i tempo og 
fellesstart. 


• Terrengsykkelrittet med Norgescup 
maraton, Masterscup maraton og 
turklasser. 


• Tour of Norway for Kids. 
• Kalascup med hovedvekt på barn og 


ungdom. 
• Oslo Terrengsykkelfestival med UCI-


ritt i XCO og XCE, Norges, Masterscup, 
rankinggritt for ungdom og barneritt for 
de yngste. 


• Holmenkollen sykkelfestival, som var 
en del av Jokerserie landevei for 
ungdom. 


• Norgescup i utfor på Hafjell. 
• Norway Cross og Vargcross med Norgescup, Masterscup, rankingritt for ungdom, 


turklassse og knøttekross. 
• NM bane enkeltdistanser med til sammen sju øvelser. 


 
Klubben har i løpet av de siste årene opparbeidet meget god kompetanse på å arrangere ritt. 
Hele klubben bidrar, men vi har også en gruppe nøkkelpersoner som er helt avgjørende for å få 
til gode ritt. Det er viktig at disse fortsatt ønsker å være med, og at deres kompetanse 


NM gateritt markerte klubben godt, og fikk 
mange gode tilbakemeldinger.  
Foto: Ingrid B. Helljesen 







videreformidles til kommende arvtakere.  I 2025 skal IF Frøy arrangere NM i terreng (XCO og 
XCC), NM i gateritt,  Jokermesterskapet landevei og NM bane fellesstarter. 


Også i årene fremover ønsker IF Frøy å være en aktiv rittarrangør. Et høydepunkt blir NM i 
landevei i 2028 – det året klubben fyller hundre år.  


I 2024 fikk klubben støtte fra Sparebankstiftelsen DnB til kjøp av tidtakerutstyr. Det vil gi klubben 
lavere utgifter til ritt. Utstyret administreres og vedlikeholdes av klubbens faste tidtaker Jostein 
Tofte. 


 
Tur og mastergruppene 
Aktiviteten er fortsatt høy disse gruppene. I 2024 ble det organisert et felles opplegg til Color 
Line Tour fra Kristiansand til Hovden. Den ble meget vellykket, og i 2025 legges det opp til at to 
grupper sykler det flotte turrittet. 
 
Klubbmesterskapene 
Klubbmesterskapene i terreng, 
fellesstart og tempo er viktige for 
klubben, og klubben ønsker å bruke 
ressurser på å gjøre de enda mer 
attraktive.  


I 2024 gikk den gjeve tittelen som 
Klubbmester sammenlagt til Patrick 
Mørk.  Denne hederen tildeles vinneren 
i klassen som har flest deltakere 
sammenlagt. I 2024 var det klassen for 
menn 13-14 år, og Patrick blir dermed 
den yngste syklisten som får navnet 
sitt på den celebre liste over 
sammenlagtvinnere. 


I 2024 ble det for første gang arrangert 
klubbmesterskap i sykkelkross. Det vil 
også bli vurdert å arrangere 
klubbmesterskap i andre grener, som 
bane og gravity. 


Alle resultatene fra klubbmesterskapet ligger på klubbens hjemmeside. 


 
Godt stilt sammenlignet med mange andre 
Som i 2023 har mange idrettslag hatt problemer i 2024. Det gjelder ikke minst i Oslo, og spesielt i 
vår del av byen. Sykkelritt har fortsatt få deltakere – eller er blitt avlyst. Lokale idrettslag har 
mistet medlemmer fordi foreldre ikke har hatt råd til å betale treningsavgift og 
medlemskontingent. 


I denne situasjonen har IF Frøy en god posisjon. Klubben har bevisst satset på å arrangere ritt og 
skape aktivitet gjennom pandemien og i årene etter. Selv om også vi merker nedgang i antall ritt, 
kan vi nå tro på økt aktivitet og høyere medlemstall. Det skyldes ikke minst en fantastisk innsats 


Patrick Mørk er tidenes yngste vinner av 
klubbmesterskap-tittelen sammenlagt. Her med Tess 
van Weerdhuizen, som vant vandrepokalen for 
ungdomsrytter med best utvikling. Mellom seg har de 
pokalen for beste prestasjon, som gikk til Oda LaForce. 



https://froy.no/klubbmesterskapene/





fra våre trenere, ledere og andre tillitsvalgte. Styret foreslår minst like høy aktivitet i planer og 
budsjett for 2025. 


Vår idrettsforening er ikke blant de med høyeste kontingent eller treningsavgift for barn og 
ungdom. Våre medlemmer, foreldre og foresatte må heller ikke bruke mye tid på å skaffe midler 
til klubbens drift. Vi er imidlertid helt avhengig av at medlemmene hjelper til som funksjonærer 
på minst ett av våre ritt. I år vil derfor alle foreldre, foresatte og alle andre som får støtte av 
klubben – og som ikke bidrar på annen måte – få beskjed om dette før sesongstart. 


Bare når spesielle forhold tilsier det, kan man forvente å slippe dette. For eksempel skal ingen 
barn eller unge oppleve å ikke få delta i klubben på grunn av vanskelige familieforhold. 


Det samme gjelder økonomi: Ingen skal nektes å bli med på aktiviteter få grunn av problemer 
med å betale. IF Frøy har derfor knyttet seg opp mot Østensjø bydels ordning med økonomisk 
støtte for barn og ungdom til å betale kontingent, treningsavgift og egenandel. Det gjøres ved en 
enkel søknad til daglig leder. Ingen andre i klubben eller i bydelen vil vite hvem som søker. 


 


Sykkelanlegg i Oslo 
Også i 2024 brukte IF Frøys tillitsvalgte og 
administrasjon mye ressurser på å bedre 
sykkelsportens vilkår i Oslo. Heldigvis skjedd det mye 
positivt mot slutten av året, og klubben ser nå en 
mulighet til å få gjennomslag for noe av det vi ønsker 
med hensyn til anlegg. 


Høsten 2024 ble behovsplan for idrett for perioden 
2025 til 2034 vedtatt Oslo bystyre. Der hadde 
kommunen tatt inn over seg at også sykling trenger 
anlegg. Vi så mange spor av det langvarige arbeidet 
klubben har gjort i minst ti år. 


Klubben har hatt flere møter med Bymiljøetaten og har 
levert et høringsinnspill med våre behov. Dette er de 
viktigste tiltakene: 


• Anlegg for terrengsykling på Skullerud. 
• Ett nærmiljøanlegg/pumptracksanlegg i klubbens nedslagsfelt. 
• Næranlegg for nedoversykling i Leirskallen. 
• BMX-anlegg i de sørøstlige bydeler. 
• Sykkelanlegg på Grønmo – inkludert asfaltert trase for landeveissykling for barn og 


ungdom. 


Klubben har også vært involvert i arbeidet med sykkelanlegg på Huken i Groruddalen.  Dette er 
et enormt område hvor det er god plass til forskjellige anlegg for sykling. Selv om Huken ligger 
utenfor klubbens nåværende kjerneområde mener vi det er viktig å bidra i utviklingen.  


I dette arbeidet har vi også et nært samarbeid med NCF Region Øst og andre klubber i Oslo. Vi 
har også etablert samarbeid med Velosolutions, som er ekspert på å bygge anlegg. 
 


Befaring på Skullerud med Stian 
Evensen (til venstre)  fra 
Velosolutions. I midten Jonas 
Nermoen og til høyre Morten 
Forland. 







Styrkeprøven AS  
IF Frøy eier 18.11 prosent av aksjene i Styrkeprøven AS, men har de siste årene ikke vært 
representert i styret. Vi er på flere områder uenig i hvordan selskapet driftes og kalte sammen 
med andre eierklubber inn til ekstraordinær generalforsamling for å diskutere disse forhold. 
Våre synspunkter ble i de fleste tilfellet ikke tatt til etterretning. Vi er fornøyde med at 
aksjeeierne i Styrkeprøven har besluttet  at selskapet skal følge NCFs regelverk, lisenssystem og 
forsikringsordning med hensyn til rittene fra Trondheim, Lillehammer og Eidsvoll. 


Støtte fra fondet etter Oslo Cyklekrets 
Uenigheten med NCF Region Øst om utbetaling av støtte fra fondet etter Oslo Cyklekrets ble 
avgjort i forliksrådet. Det endte med en avtale som IF Frøy er fornøyd med. 
 


Skade på telt 
IF Frøys telt ble skadet og i stor grad ødelagt i en storm natten etter Vargcross på Grønmo, Store 
verdier er her gått tapt. IF Frøy har sendt inn krav om erstatning via forsikringsselskap. Saken er 
ikke avgjort. 


Innetrening 
Klubben tilbyr felles opplegg rundt e-sykling og spinning. E-sykling gruppen kjører fast opplegg 
gjennom høst og vinter med 2-3 økter hver uke med god oppslutning. Øktene gjennomføres på 
Zwift 


Mange ønsker også spinningøkter, og vi har fortsatt tilbud om det på Skullerud sportssenter. 
Antallet timer er imidlertid redusert, slik at den økonomiske belastningen for klubben er 
forsvarlig ut fra antall deltakere. 


 
Velodromen i Asker er tatt i bruk 
Velodromen i Asker stod klar til bruk i 
høsten 2023, og åpnet i januar 2024.  


I løpet av vinteren 2024 hadde vi flere 
samlinger hvor klubben subsidierte 
avgiftene for å ta akkrediteringen. Vi har 
også flere medlemmer som har tatt 
kurs for funksjonærer og kurs for å 
være instruktører på 
akkrediteringskurs. 


IF Frøy står godt rustet til å la våre 
medlemmer bruke velodromen. Styret 
har tro på at banesykling blir viktig for 
vår klubb og sykkelsporten på Østlandet 
som helhet i fremtiden. 
 
I støtten vi fikk fra Sparebankstiftelsen 
DnB til tidtakerutstyr var det også 
tilskudd til banesykler. De brukes jevnlig av egne medlemmer og lånes også av syklister i andre 
klubber. 


Søstrene Madeleine (til venstre) og Henriette Götz 
bidro under åpningen av Velodromen i Asker 13. 
januar 2024. Far Thomas Götz hjalp til som holder 
for Francis Paulin. 







Betalte ungdomstrenere 
IF Frøy fikk støtte fra Oslo Idrettskrets til å engasjere ungdomstrenere og veileder for disse i 
2024. Ordningen fortsetter i 2025, og styret håper det kan gjøre jobben lettere for klubbens 
øvrige trenere. 


Klubben har også betalt ungdommer som har vært instruktører på sykkelskoler i regi av Green 
Cycling. 


Kommisærer 
IF Frøy har nå tre kommisærer - Bjørn Birkeland, Pål Gulliksen og Anne Nguyen. Kommisærene 
gjør en viktig jobb for norsk sykkelsport – og vi har plass til flere. 


Haukuka 2024 
Den tradisjonsrike Haukuka gikk av 
stabelen 20-26. mai. Totalt syklet 83 
medlemmer en eller flere turer, og til 
sammen ble det registrert 573 runder 
opp og ned til kula på Haukåsen. Dette 
er noe færre enn hva vi har hatt 
tidligere år, noe som kan skyldes både 
det at mandagen var en fridag, og litt 
vekslende vær under uka.  


Arrangementet er fortsatt et viktig 
sosialt møtepunkt for alle klubbens 
medlemmer, der alle de forskjellige 
gruppene i IF Frøy sammen har et 
felles prosjekt.  


Det ble satt ny rekord i antall turer på en person, da Guttorm Christensen dro til med hele 100 
turer i løpet av uken. Dette er en rekord som sannsynligvis kommer til å bli stående i mange år.  


Blant damene stakk Alice Grindheim som stakk av med den såkalte Dronningtrøyen med 32 
turer totalt i løpet av uken. Hun var altså nummer to på listen over flest turer blant samtlige 
medlemmer, så dette var en solid prestasjon.  


Raskeste herre ble i år Jonas Nermoen, mens Ingvild Myrvang stakk av med trøya for raskeste 
kvinne.  


 
Tandemgruppa på veien igjen 
I 2024 startet tandemgruppa opp med jevnlige aktiviteter fra Skullerud. Den fikk flere nye 


medlemmer, og arrangerte også sykkelturer blant annet til Kikut.  


Klubben har ti tandemsykler som brukes til denne gruppen. De lånes også ut til Norges Blideforbund. 


 


Godt besøkt klubbkveld 
Klubbkvelden høsten 2024 var også denne gang på Skullerudstua, med servering av pizza og 
drikke før møtestart. Oppmøtet var godt.  Klubbkvelden inneholdt både oppsummering av 
sesongen 2024, planer for 2025 – og selvsagt premieutdeling etter klubbmesterskapet.  


Det ble syklet 573 turer under Haukuka 2024. 







Blant høydepunktene var utdeling av hederspris for sportslige gode prestasjoner. OdaLaForce 
fikk vandrepokalen for beste sportslige prestasjon i 2024, mens gravityutøver Tess van 
Weerdhuizen ble kåret til ungdomsrytter med størst fremgang. 


Økende  medlemstall 
Klubbens fikk flere nye medlemmer i 2024, noe som ikke minst skyldes mange lojale 
medlemmer. IF Frøy har 31.12.2024 838 – medlemmer noe som er 43 flere enn året før. Det er 
meget bra i en situasjon der mange sykkelklubber og andre idrettslag mister medlemmer. 


 IF Frøy er så vidt vi kan se den største sykkelklubben i Norge i er også den som med god margin 
hadde flest helårslisenser i Norges Cykleforbund i fjor. Klubbens medlemmer løste i fjor 374 
lisenser, mot 354 i 2023, 338 i 2022 og 300 i 2021. 


Samarbeid med Norges Cykleforbund og NCF Region Øst 
Som Norges største sykkelklubb har IF Frøy et nært samarbeid både med NFC sentralt og med 
Region Øst. Rikke Olafsen Rokke og Espen Hillmann ble valgt inn som forbundsstyre-
medlemmer i NCF ved tinget i mars 2024, mens Henriette Götz ble valgt inn som styremedlem i 
Region Øst i februar. De er alle tre kompetente sykkelfolk som vi tror kan bidra positiv i arbeide i 
styrene. 


Strategiplan 2024-2028 


Strategiplanen som ble utviklet i 2017 og fornyet 
i 2020 gikk til 2024. I løpet av høsten gjorde 
styret et stykke arbeid for å videreutvikle den 
fram til 2028. Det ble også avholdt et seminar 
der nøkkelpersoner i klubben var invitert. 


Styret har nå vedtatt en ny strategiplan for de 
kommende årene. Den viser i store deler 
samme vei for klubbens drift og utvikling, men 
har tatt i seg ønskelige endringer ut fra der 
klubben ønsker å være i jubileumsåret 2028. 


Strategiplanen er publisert på hjemmesiden 
froy.no, og er også vedlagt sakspapirene til 
årsmøtet. 
 
Samarbeid med Nye Stier 
Gode sponsoravtaler er viktig for klubbens drift. 
De er imidlertid vanskelig både å skaffe og 
aktivere. Klubben har inngått samarbeid med 
Nye Stier i sponsorarbeidet.  


Det er et firma som består av Elisabeth Longva 
Berger og Selma Lie, som er spesialister på 
idrettssponsing. De jobber godt med nye 
prosjekter, og vi håper det snart gir konkrete 
resultater. Avtalen er basert på provisjon.  
 


Forsiden på strategiplanen for 2025-2028. 







Administrasjon  
IF Frøy er en av Norges største sykkelklubber med en lang rekke aktiviteter både innen trening, 
konkurranser og som rittarrangør. Å drifte en slik klubb er krevende og ikke minst 
arbeidskrevende.  


2024 var det andre hele hvor en daglig leder var engasjert. Jørn Michalsen var engasjert til 
oppgav en, beregnet til 50 prosent av full stilling.  Utgiftene til daglig leder finansieres i stor grad 
av økte inntekter, og ikke minst gir det grunnlag før økt sportslig aktivitet. Anders Røynås er 
engasjert som regnskapsfører. 


Profesjonalisering av klubben må fortsette. Klubbens drift vil fremover kreve flere medarbeidere 
med betalt engasjement. Det gjelder både med hensyn til sportslig aktivitet og administrative 
oppgaver. Dette må imidlertid gjøres på en økonomisk fornuftig måte. 


Økonomi 


IF Frøy har fortsatt god økonomi, med solide midler på bok. 
Regnskapet viser et overskudd på kroner 46.835, mot 
budsjettert underskudd på 31.000. Her må det legges til 
klubben fikk 300.000 i støtte for innkjøp av tidtakerutstyr og 
banesykler. Kostnaden ble totalt på 465.750. Restbeløpet vil 
bli dekket av tippemidler, men blir ikke utbetalt før i 2025. 


Regnskapet viser en økning fra 1.4 millioner i 2019 til 4.2 
millioner i 2024. Selv om vi tar hensyn til prisstigning, viser 
det en voldsom økning i aktiviteten. Heldigvis har økning 
skjedd både på utgiftssiden og inntektssiden. 


Avslutning 
Takk til våre sponsorer, som bidrar sterkt til driften. Det 
gjelder spesielt hovedsponsor Oppsal-Gruppen/Sørensen 
Sport, som er samarbeidspartnere på mange felt.  


Styret takker alle klubbens medlemmer og tillitsvalgte for 
meget god innsats i 2024 


En spesiell takk til alle trenere, ledere, andre tillitsvalgte og 
funksjonærer på våre ritt, som legger ned en uvurderlig 
dugnadsinnsats. De titusenvis av timene som brukes til beste for klubben, nærmiljøet og 
sykkelsporten er imponerende. 


 


Det vises for øvrig til egne rapporter fra alle grupper. 


 
Oslo, 9. mars 2025 


Morten Forland,  Espen Hillmann ,                 Anne-Mette Klokkerud Henriette Götz 
leder   nestleder         styremedlem                 styremedlem 
 
Petter Tiltnes;  Thomas Götz,         Morten Riis Andersen 
styremedlem  styremedlem           styremedlem , 


Harald Bundlis bok om norsk 
sykkels historie hadde også et flott 
bilde av Frøy Kids. 







Representasjon 2024 


Espen Hillmann og Rikke Olafsen Rokke ble valgt inn i  forbundsstyret i Norges Cykleforbund  
på tinget i mars 2024. 


 
Espen Hillmann  Forbundsstyremedlem NCF 
      Styremedlem NCK (Velodromen i Asker 
      Delegat NCF Region Øst årssting 2024 
Rikke Olafsen Rokke  Forbundsstyremedlem NCF 
Katrine Hofstad     Medlem grenutvalg sykkelkross i NCF  
Henriette Götz     Styremedlem i NCF Region Øst  
      Medlem av valgkomiteen i NCF 
       Delegat NCF Region Øst årssting 2024 
Bjørn Birkeland     Leder teknisk utvalg i NCF  
Erland Gulbrandsen    Medlem i styret i Kalas Cup  
Petter Farstadvoll    Delegat NCF Region Øst årssting 2024 
Jørn Michalsen  Medlem anleggsutvalget i NCF Region Øst  
Trude Dombestein Elde   Styremedlem Friluftslivets samarbeidsutvalg i Østensjø bydel 
Morten Forland  Delegat NCFs forbundsting 2024 
      Ekstraordinær generalforsamling Styrkeprøven AS 
    Ordinær generalforsamling NCF  
 Petter Tiltnes    Delegat NCFs forbundsting 2024  
 Maya Yasmina Christensen  Delegat NCFs forbundsting 2024 


 


 


 


 







Medaljevinnere fra IF Frøy i mesterskap i 2024 


 
Fornøyde medaljevinnere i NM i terreng. Fra venstre Emil Longva, Martin Farstadvoll og Aksel 
LaForce. 


 
EM MTB 
Aksel LaForce    Bronse XCC junior 


Jokermesterskap landevei 
Johannes Willmann  Bronse tempo M13 år 


NM maraton 
Celine Solheim  Bronse kvinner elite 


NM Masters landevei 
Jan Bodin   Gull tempo menn 60-65 år 
Ingvild Myrvang  Gull  tempo kvinner 50-54 å5 
Marion Nilsen   Gull fellesstart kvinner 60-64 år 
      Bronse tempo kvinner 60-64 år 
Gunnar Fjeldberg  Sølv tempo menn 75-80 år 
Lorentz Tanner   Bronse tempo menn 65-69 år 
Håkon Zahl   Bronse tempo menn 55-59 år 
Marion Nilsen    


 







 


NM MTB 


Oda LaForce   Kongepokal og gull rundbane elite kvinner 
       Gull rundbane U23 kvinner 
   Bronse kortbane U23 kvinner 


Martin Farstadvoll  Gull kortbane U23 menn 
      Sølv kortbane elite menn 


Aksel LaForce   Sølv kortbane junior 


Emil August Longva NM-bronse rundbane junior menn 
NM-bronse kortbane junior menn 


Eskil Ekroll Bjerke  Sølv rundbane ungdomsmesterskap menn 16 år 


Thomas Færgestad Gull Masters rundbane menn 55-59 år 
Gull Masters kortbane menn 55-59 år 


Nina Malme Gulbrandsen Gull Masters rundbane kvinner 55-59 år 
      Gull Masters kortbane kvinner 55-59 år 


Pål Gulliksen   Gull Masters kortbane menn 70-74 år 


Erland Gulbrandsen  Sølv Masters kortbane menn 55-59 år 


NM sykkelkross 
Oda LaForce   Gull kvinner elite 
Katrine Hofstad  Gull Masters kvinner 40-44 år 
Thomas Færgestad  Gull Masters menn 55-59  år 
Jonas Nermoen   Sølv Master 35-39 år 
Ingvild Myrvang  Bronse Masters kvinner 50-54 år 


NM bane enkeltstarter 
Francis Paulin   Gull ITT 1000 meter lag menn elite 


Jokermesterskap bane 
Patrick Mørk   Gull IP 1000 meter M14 år 
      Sølv Scratch M14 år 
      Sølv poengløp M14 år 
      Sølv eliminasjon M14 år 
      Bronse Omnium M 14 år. 


NM bane utendørs 
Marion Nilsen   Gull Masters kvinner 60+ 500 meter 
       Gull Masters kvinner 60+ 2000 meter 
Geir Asbjørn Nilsen  Sølv Masters menn 60+ 500 meter 
      Sølv Masters menn 60+ 2000 meter 
 
NM utfor 
Tess van Weerdhuizen  Gull ungdoms-NM kvinner 13-14 år 


 







 


 


 


IF Frøy ønsker små og store 


et nytt, flott sykkelår i 2025 
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